
UCHWAŁA NR 729/LXXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej kolejnej umowy dzierżawy na czas 
oznaczony działki ewidencyjnej nr 492/11 położonej w obrębie Polanka. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala,                  co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie w drodze bezprzetargowej, z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy 
dzierżawy na czas oznaczony 3 lat, nieruchomości położonej w obrębie Polanka, działki ewidencyjnej nr 
492/11 o pow. 1,0408 ha, zabudowanej budynkiem klubowym szatniowo-administracyjnym. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9FDF9B9-BC2B-448C-8504-58EDF2D793BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przeznaczona do oddania w dzierżawę nieruchomość objęta była umową dzierżawy na czas oznaczony 3 lat. 
Na dzierżawionym terenie działalność sportową prowadził Ludowy Klub Sportowy „Staw” Polanka. Z 
wnioskiem o przedłużenie umowy zwrócił się dotychczasowy dzierżawca. Dalsza dzierżawa umożliwi 
dzierżawcy kontynuację prowadzonej działalności sportowej. Mając na uwadze powyższe proponuje się za 
zgodą Rady Miejskiej w Myślenicach oddać nieruchomość w dzierżawę na czas oznaczony 3 lat 
dotychczasowemu dzierżawcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9FDF9B9-BC2B-448C-8504-58EDF2D793BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



